## RECURSO DE APELACION SENTENCIA DE PRIMERA INSTANCIA 76001-25-02-000-2021-01972

nancy Romero Castillo <nancyromerocastillo@hotmail.com>

Vie 5/08/2022 9:44 AM

Para: Secretaria Comision Seccional de Diciplina Judicial - Valle Del Cauca - Cali <ssdisvalle@cendoj.ramajudicial.gov.co>

**NANCY ROMERO CASTILLO** 

Guadalajara de Buga, Valle, agosto 4 de 2022

Doctor GERSAIN ORDOÑEZ ORDOÑEZ SECRETARIO COMISION SECCIONAL DE DISCIPLINA JUDICIAL SANTIAGO DE CALI – VALLE DEL CUACA

REF.: APELACION SENTENCIA DE PRIMERA INSTANCIA

RADICADO: 76001-25-02-000-2021-01972-00 DISCIPLINABLE: NANCY ROMERO CASTILLO

MAGISTRADO PONENTE: DR. LUIS HERNANDO CASTILLO RESTREPO

NANCY ROMERO CASTILLO, identificada con la cédula de ciudadanía No. 31.201.989 de Tuluá, Valle, abogado en ejercicio con T.P. No. 81.571 del C. S. J., por medio del presente me permito informar al Despacho que en el día 4 de agosto del presente año, recibí en mi correo electrónico nancyromercastillo@hotmail.com, la notificación de la Sentencia de fecha 29 de junio del presente año, proferida dentro del radicado de la referencia, donde La Magistratura Resuelve Sancionar a la suscrita con SUSPENSION en el ejercicio de la profesión de abogada por el término de dos (2) meses. Teniendo en cuenta la anterior y ejerciendo mi derecho de defensa presento por este medio RECURSO DE APELACION, el cual sustentare dentro del tiempo de ley.

Atentamente,

NANCY ROMERO CASTILLO

lacing formers

C. C. No. 31.201.989 de Tuluá, Valle

T. P. No. 81.571 del C. S. J.

Email: nancyromerocastillo@hotmail.com